MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 2334, DE 25 DE JULHO DE 2012

A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições delegadas pela Portaria n° 1.155, de 02/09/2009, e considerando o que consta do
Memorando n° 165/2012 - DRG/GRU, de 25/07/2012, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, as BANCAS EXAMINADORAS, referente ao Processo Seletivo
Simplificado de Professor Substituto de Libras e de Pedagogia do Campus Guarulhos, de que
trata o Edital n° 161, de 19/06/2012 (Prorrogado pelo Edital n° 171, de 02/07/2012), a realizar-se
no referido Campus, no dia 26/07/2012, a partir das lOhOO:

ROGÉRIO MARQUES RIBEIRO
ANDREIA DE ALMEIDA

ROGÉRIO OSVALDO CHAPARIN

MARIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA

PORTARIA N° 2335, DE 25 DE JULHO DE 2012

A DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições delegadas pela Portaria n° 1.155, de 02/09/2009, e considerando o que consta do
Memorando n° 125/2012 - DRG/PEP, de 25/07/2012, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a
presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA, referente ao Processo Seletivo
Simplificado de Professor Substituto da área de Construção Civil I do Campus Presidente
Epitácio, de que trata o Edital n° 185, de 12/07/2012, a realizar-se no referido Campus, no dia
26/07/2012, a partir das 10H30:

ANDRÉ LUÍS OLIVETE

ANTÔNIO GONÇALVES PEDROSO

ROBERTO MAURÍCIO MICALI

VERÔNICA DE FREITAS

MARIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA